SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 0532/2015

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 002307/2015-81,

RESOLVE

Considerar  concedida  licença  para  tratar  de  interesses  particulares  à

servidora  GRAZIELA  ANDRÉ  ROCHA, ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada na Pró-Reitoria de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, por 03 (três) anos,  desde 1º de fevereiro

de 2015, nos termos do artigo 91 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pela MP

2.225-45, de 04.09.2001, dispensando em consequência, da função de Assistente

da Coordenadoria de Legislação e Orientação Normativa,  FG-4,  da referida Pró-

Reitoria.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de fevereiro de 2015.

          Horacio Schneider
         Vice-Reitor, em exercício

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 0532/2015
	          Horacio Schneider